令和４年１月１３日

保護者の皆様

足立区立第十一中学校

校長 星 貞年

１月土曜授業における学校公開中止のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和４年１月１５日(土)は、土曜授業となりますが、新型コロナウイルスの感染が

拡大しており、区内の感染者数が増加している状況を鑑み、保護者の皆様の参観を中止とさ

せていただきます。

なお、２月の土曜授業(学校公開)については後日連絡いたします。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます

※ご質問等ございましたら、本校副校長までご連絡ください。

 問合せ

足立区立第十一中学校

副校長  根岸 勇貴

電話（３８８７）８１９１